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Dørlukker, Gr. 300.

Dørlukker, Gr. 101.

Dørlukker, Gr. 150.

Dørlukker, Gr. 200.

Dørlukker 

04150
04151
04152

04111
04112

04095
04097
04096

Dørlukker Gr 101, grå
Dørlukker Gr 101, hvid

Dørlukker inkl. standard arm, grå
Dørlukker inkl. standard arm, hvid

Dørlukker inkl. glidearm, grå

Dørlukker inkl. standard arm, grå
Dørlukker inkl. standard arm, hvid

Dørlukker inkl. glidearm, grå

4639423
4651139

5602099
5891219
5602107

7614084
5602024
5891218

Pumpehuset er produceret i aluminium og er udstyret med skruer til
justering af lukkehastighed og slutsmæk. Størrelse EN 3-6, 
max. dimension af dør < 1400 mm. Max. vægt af dør < 120 kg.
Lukkehastighed justerbar fra 180-15°, 
slutsmæk fra 15-0°, åbningsbremse 70-180° og 
lukkeforsinkelse fra 105-70°. 
Overholder EN 1154 og er CE godkendt.
Er testet til branddøre i overensstemmelse med EN 1634 brandtest.

Pumpehuset er produceret i aluminium og er udstyret med 
skruer til justering af lukkehastighed og slutsmæk. Størrelse EN
2/3/4, max. dimension af dør < 1100 mm. Max. vægt af dør < 60 
kg. Lukkehastighed justerbar fra 180-15° og slutsmæk fra 15-0°.
Overholder EN 1154 og er CE godkendt.
Er testet til branddøre i overensstemmelse med EN 1634 brandtest.

Pumpehuset er produceret i aluminium og er udstyret med skruer til
justering af lukkehastighed og slutsmæk. Størrelse EN 2/3/4, max.
dimension af dør < 1100 mm. Max. vægt af dør < 80 kg.
Lukkehastighed justerbar fra 180-15° / 15-0°, 
slutsmæk fra 7-0° og åbningsbremse 70-180°. 
Overholder EN 1154 og er CE godkendt.
Er testet til branddøre i overensstemmelse med EN 1634 brandtest.

Inklusiv standard arm. Pumpehuset er produceret i aluminium og er
udstyret med 2 skruer, en til justering af lukkehastighed og en 
til slutsmæk. Størrelse EN 3, max. dimension af dør < 950 mm. 
Max. vægt af dør < 60 kg. Lukkehastighed justerbar fra 180°-15° og
slutsmæk fra 15°-0°
Bemærk: Må ikke bruges til branddøre

Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

DB

DB

DB

DB

04080
04081
04085
04086

Dørlukker inkl. standard arm, grå
Dørlukker inkl. standard arm, hvid

Dørlukker inkl. glidearm, grå
Dørlukker inkl. glidearm, hvid

5602032
5602040
5602057
5602065



Dørlukker - tilbehør

Dørvælger

Stoparm GR 150/200/300.

Glideskinne, GR. 150/200/300

Standard arm, GR. 150/200/300.

Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Stoparm højre/venstre.
Må ikke bruges til branddøre.

Indeholder

Indeholder

Indeholder

DB

DB

DB

DB

Til sikring af rigtig lukkerækkefølge ved dobbeltfløjede døre
med dørlukker. Dørvælgeren kan monteres efter ønske til
både højre og venstre side på dobbeltfløjede døre.

04078

04117

04103

Glideskinne, grå

Standart arm, grå

Stoparm GR. 150/200/300, grå

Bruges hvor der ikke er plads til en standart arm eller, hvor der
ønskes en mere elegant løsning. 

5643047

5665920

8294142

04119 Dørvælger, forkromet 8294084
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Dørlukker - tilbehør
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Flad konsol.

Vinkelkonsol

Ståldørs konsol, GR. 150/200/300

Parallelarms konsol, GR. 150/200/300.

Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Bruges i forbindelse med montering på plastdøre.

DB

DB

DB

DB

04093
04094
04092

04082

04083

04113
04102
04118
04108

Ståldørs konsol, grå

Parallelarms konsol, grå

Flad konsol GR. 150, grå
Flad konsol GR. 200, grå
Flad konsol GR. 300, grå

Vinkelkonsol GR. 101, grå
Vinkelkonsol GR. 150, grå
Vinkelkonsol GR. 200, grå
Vinkelkonsol GR. 300, grå

5953798
5953799
5101504

5665921

5665923

8294118
8294159
5733744
5602115



Dørtillukker, døre med gerigt

Dørtillukker, døre uden gerigt
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Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

DB

DB

Alle dørtillukkere leveres med aluminiums cylinder og
sorte ruller.

Alle dørtillukkere leveres med aluminiums cylinder og
sorte ruller.

01009
01004
01002
01016
01012

01011
01014
01018
70316
70315
70317

01008
01003
01001
01015
01000

01010
01013
01017
70316
70315
70317

Model
Almindelig (60N)

Super (80N)
Extra stærk (115N)

Model
Almindelig (60N)

Super (80N)
Extra stærk (115N)

Dørbredde
85 cm

110 cm
125 cm

Dørbredde
85 cm 

110 cm 
125 cm

Dørluk. alm, lav lakeret bøjle
Dørluk. super, lav lakeret bøjle

Dørluk. alm rustfri, lav rustfri bøjle
Dørluk. super rustfri, lav rustfri bøjle

Dørluk. super helt rustfri, 
lav rustfri bøjle

Dørluk. super justerbar, lav rustfri bøjle
Dørluk. alm. justerbar, lav lakeret bøjle

Dørluk. extra stærk, lav rustfri bøjle
Aksel til dørtillukker alm. (reservedel)
Aksel til dørtillukker super (reservedel)

Låsering til aksel (reservedel)

Dørluk. alm, høj lakeret bøjle
Dørluk. super, høj lakeret bøjle

Dørluk. alm rustfri, høj rustfri bøjle
Dørluk. super rustfri, høj rustfri bøjle

Dørluk. super helt rustfri, 
høj rustfri bøjle

Dørluk. super justerbar, høj rustfri bøjle
Dørluk. super justerbar, høj lakeret bøjle

Dørluk. extra stærk, høj rustfri bøjle
Aksel til dørtillukker alm. (reservedel)

Aksel til dørtillukker super (reservedel)
Låsering til aksel (reservedel)

Kg
40
 80
100

Kg
40
80

100

3089752
3089737
2502524
5924328
5924324

5911693
5924326
1597497

3089745
3089729
2502516
5924327
5810719

5911692
5924325
5240615

-
-
-

Dørtillukker



Dørfjeder og -spiral

Dørtillukker - tilbehør

Bøjle

Dørspiral

Dørfjeder

Afstandsstykke til dørtillukker

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Bemærk: Split skal slå an mod hul.

Varenr.                             Indeholder

Indeholder

DB

DB

DB

DB

Løs bøjle til dørtillukker. Høj bøjle bruges til døre uden
gerigt og lav bøjle til døre med gerigt.

01152

01154
01153

01172
01174
01176

01019

01006
01005
01021
01020

Varenr:
A-mål
B-mål
Max. 

dørvægt

Varenr:
Længde

Max. 
dørvægt

01152
100 mm
235 mm

40 kg

01172
200 mm

40 kg

Bøjle lav, lakeret
Bøjle høj, lakeret
Bøjle lav, rustfri
Bøjle høj, rustfri

Dørspiral lille, galvaniseret
Dørspiral stor, galvaniseret

Dørspiral stor, rustfri

Dørfjeder lille, galvaniseret

Dørfjeder stor, galvaniseret
Dørfjeder lille, rustfri

01154
150 mm
300 mm

80 kg

01174
260 mm

60 kg

Afstandsstykke, galvaniseret

01156
80 mm

200 mm
40 kg

01176
260 mm

60 kg

4375226

8347957
2338241

4375515
4375531
1522104

5391155

2756591
2756583
5938386
5938385
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Lukkehængsel

Dørfjeder universal
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Varenr

Varenr

Lukkehængsel

Indeholder

Indeholder

DB

DB

For lette indv. døre. 
Fremstillet i elox. aluminium. Hængslet er med
bladfjeder. Total længde: 195 mm.
Diameter af hængsel ryg 16 mm.
Flapmål: H 70 x B 30 mm.

Dørfjeder med arm. Justerbar til både lette og tunge
døre. Fremstillet i lakeret, støbt aluminiumshus med
bladfjeder. Pakket komplet med skruer, justernøgle
samt glidesko til dørmontering. Kan anvendes til både
højre og venstre døre. Mål: 200 x 35 mm. Længde
arm 175 mm.

01056
01055

01057 Lukkehængsel

Dørfjeder, aluminium
Dørfjeder aluminium sort

2668960
2131882

2502557

Dørfjeder og lukkehængsel



Dørlukker tilbehør
Stregtegning konsol

Vinkelkonsol Flad konsol

GR. 101

GR. 150

GR. 200

GR. 300

GR. 150

GR. 200

GR. 300
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Dørvælger 
Stregtegning

Dørlukker tilbehør
Stregtegning konsol

Ståldørs konsol Parallelarms konsol
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Dørtillukker
Stregtegning 

Døre uden gerigt

Skal monteres i midten af døren

Døre med gerigt
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Dørtillukker
Stregtegning 

Målskitse for dør tillukker i mm.

 A B C D 

Standard str. 106,5 32 66 182 

Super 123,0 32 66 198 

Dørbredde : Op til 90 cm
Dørbredde super : Op til 110 cm

E

30

30 

F

2

9

2

9
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